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Verksamhetsberättelse för Östra Saltviks FBK år 2001 
 
 
Allmänt Kåren har under året haft många larm och en livlig övrig verksamhet. Antalet 

medlemmar borde ökas på. Vi är för få och börjar få en hög medelålder. Glädjande är att 
vi har några yngre medlemmar som är mycket aktiva. Förberedelser görs för att få igång 
juniorverksamheten så vi ser med tillförsikt på framtiden. 

 
Utryckningar: Kåren har under 2001 haft 50 st uppdrag mot 33 st året innan. Alarmen har fördelat sig 

enligt följande: 15 st brandalarm, 27 st automatalarm, 1 st djurräddning, 2 st 
handräckning, 2 st spolning, 2 st trafikolycka, 1 st ytlivräddning. 

 
 
Befäl: Under året har Joakim Sundborg varit kårchef, 1 vice kårchef Jan Lindgrén och Karl-

Erik Bergman 2:e vice kårchef.  
 
Rustmästare: Joakim Sundborg har skött sysslan som rustmästare. 
 
Medlemmar: Kåren har haft ca 20 st. aktiva medlemmar 

 
Verksamhet Övningar har hållits varje torsdag kväll med Joakim Sundborg som huvudsaklig ledare. 

Ett utbildningsprogram har gjorts upp för att täcka in utbildning för alla områden 
Kåren har utfört olika uppdrag, Den ersättning som vi erhållit har gått till kåren som 
inkomst. 

 
Övrigt Traditionsenligt eldades majbrasa i Bertby på valborgsmässoafton med Ingmar 

Sundborg som braskapten. Ett litet lotteri ordnades vid brasan. Flera företag hade skänkt 
lotterivinster. Även detta år medförde majbrasan ett visst ekonomiskt överskott. 

  
Utbildning Medlemmar från ÖSFBK har genomgått följande utbildning 

• Föreläsning om brandorsaksutredning, 3 st deltagare 
• Kurs i brandkårens första hjälp, 2 deltagare 
• Rökdykarträning vid räddningsverket 
Dessutom har kåren deltagit i de föreläsningar som ordnats av ÅBF mfl. 

 
 
Anskaffningar: Vi har varit försiktiga med anskaffningarna under året men vi har ändå kunnat köpa 

följande: 
• 1 bilstation + 1 handapparat till vardera utryckningsbil för Virvesystemet 
• Högtryckstvätt 
• 3 st Spirolight luftpaket 
• 2 st handradioapparater till bilarna 

 
 
Juniorer Under året har kåren tyvärr inte haft någon juniorverksamhet. Planering pågår för att få 

igång juniorverksamheten på nytt. 
 
 
Uppvaktningar Kåren har under året uppvaktat Per Häggblom på 60 årsdagen och Anders Berglund på 

50 årsdagen. 
Genom inbetalningar har kåren hedrat minnet av Ingmar Jansson som avlidit. 
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Styrelsen Styrelsen har bestått av följande personer: 
 Jan Lindgrén ordförande och kassör, Ralf Sundberg viceordförande, Karl-Erik Bergman 

sekreterare, medlemmar har varit Joakim Sundborg, Karl Bamberg, Bosse Hjällström 
och Stefan Sundborg. Suppleanter i styrelsen har varit Bengt Roberts och Linus 
Fagerström. 

 
 Revisorer har Margareta Lindbom och Gun Ekholm varit med Kjell Weckström som 

suppleant 
 
 

Styrelsen har sammanträtt 6 gånger. Olika frågor som ekonomi, inköp av material, 
deltagande i kurser samt om övriga frågor som berör verksamheten har behandlats. 
 
Styrelsen har även fattat beslut om användandet av de medel som finns på 
intressekontot. Vi har bla annat ordnat ett tillfälle för gamla medlemmar. Tillfället 
omfattade ett besök på museet och middag på stationen. Vi har även ordnat en fiskeresa, 
och spelat paintboll. 

 
Årets resultat Rent ekonomiskt har det varit ett ansträngande år. Resultatet för året visar ett underskott 

på 4 373,71 mk efter avskrivningar. För kommande år måste vi verka för att få mera 
resurser. Vi planerar redan nu att få bygga till stationen med sociala utrymmen som 
innehåller bla bastu vilket medför ökade driftskostnader. 

 
Tack Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställt upp och frivilligt arbetat i kåren. Tack 

även till alla andra som hjälpt oss i verksamheten. 
 
 
 
 
 Saltvik den 17 februari 2002 
 
 
 
 
 Jan Lindgrén  Karl-Erik Bergman 
 ordförande   sekreterare 
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